Governo do Estado de Minas Gerais



Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Semad Conselho Estadual de Política Ambiental - COPAM Secretaria Executiva

Conselho Estadual de Política Ambiental - COPAM

O Conselho Estadual de Política Ambiental – COPAM torna publica a DECISÃO determinada pela Reunião Conjunta Extraordinária da Câmara de Atividades Agrossilvipastoris - CAP e da Câmara de Proteção à Biodiversidade e de Áreas Protegidas – CPB, realizada no dia 12 de julho de 2017, às 14h., na Rua Espírito Santo, 495, 4º andar - plenário do COPAM/CERH-MG, Centro, Belo Horizonte/MG, a saber: 4. Apresentação da Minuta de Revisão da Deliberação Normativa COPAM nº 74, de 9 de setembro de 2004, com ênfase à listagem G. Responsável: SEMAD. **APRESENTADA.**

Henri Dubois Collet

Presidente designado para a Reunião Conjunta Extraordinária da Câmara de Atividades Agrossilvipastoris - CAP e da Câmara de Proteção à Biodiversidade e de Áreas Protegidas - CPB do Conselho Estadual de Política Ambiental - COPAM